АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2021 № 35

Об установлении на территории  Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области  особого противопожарного режима

В целях недопущения техногенных и ландшафтных пожаров на территории Шурыгинского  сельсовета Черепановского района администрация Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести на территории Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области с 15 апреля 2021 г по 10 мая 2021года, особый противопожарный режим.
2. На период действия особого противопожарного режима на территории Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области:
2.1. запрещается проводить любые виды огневых работ;
2.2. запрещается жечь костры;
2.3. запрещается сжигать сухую растительность;
2.4. запрещается сжигать пожнивные остатки и солому на землях сельскохозяйственного назначения;
2.5. запрещается разводить огонь в лесах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Филиппи Л.Н.

Глава  Шурыгинского  сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области 	                                                                  Л.Н. Филиппи

[bookmark: _GoBack]
Роговцева
62-280